UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /TB-SYT      Thanh Hóa, ngày          tháng       năm 2020

THÔNG BÁO

THAY ĐỔI TÊN CƠ SỞ ĐÁP ỨNG

THỰC HÀNH TỐT BẢO QUẢN VẮC XIN

Theo đề nghị tại Tờ trình số 1477/TTr-TTYT ngày 11/11/2020 về việc đề

nghị thay đổi tên cơ sở đáp ứng Thực hành tốt bảo quản vắc xin của Trung tâm

Y tế thị xã Nghi Sơn, Sở Y tế thông báo nội dung thay đổi như sau:

- Tên cơ sở đã công bố: Phòng khám, tư vấn và tiêm chủng Trung tâm Y

tế Tĩnh Gia.

- Địa chỉ: thôn Thượng Nam, xã Hải Nhân, huyện Tĩnh Gia, tỉnh Thanh

Hóa.

- Tên cơ sở thay đổi: Phòng khám, tư vấn và tiêm chủng Trung tâm Y tế

thị xã Nghi Sơn.

- Địa chỉ kho bảo quản: thôn Thượng Nam, xã Hải Nhân, huyện Tĩnh Gia,

tỉnh Thanh Hóa.

Ngoài thay đổi nội dung như trên, tất cả các nội dung khác vẫn như thông

báo số 1014/TB-SYT ngày 17/4/2020 của Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin của Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLD.

                KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-14T00:07:39+0700

		2020-11-16T09:15:06+0700

		2020-11-16T09:15:22+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-16T09:15:49+0700